
6banen 24-25 #9 - Utrecht 2 19/01/2025

masters

6banen  9

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Mick Bouman Amsterdam 20.1R37 70

2 Arnold Gaasenbeek Maarssen 19R77 70

Jillis Kinkel UtrechtB127 70

3 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 18R92 70

4 Jos Niesten Heemskerk 17R43

5 Kees Hooft Amsterdam 16R27 70

6 Sjoerd Brandt Utrecht 15R31 70

7 Maarten Aalbregtse 14R102 70

8 Marcel Leenaars Amsterdam 13R25 70

9 Jan Terpstra Rotterdam 12R87 70

10 Maarten de Vries Haarlem 11R71 70

11 Jolle Landman Wageningen 10R69 70

12 Michiel Munneke Bussum 9R40 70

13 Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M 8R45 70

19/01/2025 22:08:44 1 van 170rnd 28km 00:43:13uur (gem. 37.0sec) 38.9km/h



6banen 24-25 #9 - Utrecht 2 19/01/2025

masters

6banen  9

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Arnold Gaasenbeek MaarssenR77

2 Gem Wender Haarlem Team EDSO M&MR45

3 Sjoerd Brandt UtrechtR31

19/01/2025 22:08:44 1 van 170rnd 28km 00:43:13uur (gem. 37.0sec) 38.9km/h



6banen 24-25 #9 - Utrecht 2 19/01/2025

masters

6banen  9

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Mick Bouman 70 0R37 43:13.158 31.03731.037

2 Arnold Gaasenbeek 70 0R77 43:13.174 31.17331.173

3 Jillis Kinkel 70 0B127 43:13.453 31.07431.074

4 Paul Robijn 70 0R92 43:13.498 31.33631.336

5 Kees Hooft 70 0R27 43:14.928 32.29633.035

6 Sjoerd Brandt 70 0R31 43:15.032 33.01734.300

7 Maarten Aalbregtse 70 0R102 43:15.438 31.88831.888

8 Marcel Leenaars 70 0R25 43:15.692 31.79431.794

9 Jan Terpstra 70 0R87 43:17.333 31.88033.301

10 Maarten de Vries 70 0R71 43:17.594 32.13433.777

11 Jolle Landman 70 0R69 43:18.043 32.97833.887

12 Michiel Munneke 70 0R40 43:25.639 31.94236.732

13 Gem Wender 70 0R45 43:26.960 32.52941.691

14 Marco van Veen 65 0R50 41:00.840 32.21133.728

15 Julius van Manen 63 0R59 39:45.533 31.93237.501

16 Mike Teunisse 62 0R52 40:11.598 31.9781:02.528

17 Michel Veerman 14 0R101 9:15.194 33.74249.879

19/01/2025 22:08:45 1 van 170rnd 28km 00:43:13uur (gem. 37.0sec) 38.9km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk masters - 6banen t/m wedstrijd  9 (19/01/2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tussenklassement

Arnold Gaasenbeek 215.4R771 24 25.1 22 25.1 16 30.1 30.1 24 19

Kees Hooft 180R272 21 21 19 20 24 22 22 15 16

Tonny van Vliet 134R393 22 20 23 24 24 21

Robert Gaasenbeek 123.1R804 25.1 23 24 13 15 23

Sjoerd Brandt 118.1R315 20 8 25.1 18 21 11 15

Mick Bouman 117.1R376 14 13 11 14 17 16 12 20.1

Gem Wender 106R457 20 12 21 4 18 23 8

Arjan Bakker 104R958 23 22 21 24 14

Marcel Leenaars 84R259 13 9 1 6 12 20 10 13

Jos Niesten 78R4310 1 5 2 14 17 22 17

Maarten Mastenbroek 73.2R4611 23 25.1 25.1

Paul Robijn 69R9212 14 9 13 6 9 18

Jan Terpstra 69R8713 10 11 4 13 10 9 12

Kurt Wubben 69R8114 24 22 23

Marco van Veen 68R5015 6 8 10 11 19 14

Jaap Pereboom 63R10416 11 12 10 10 12 8

Jolle Landman 61R6917 10 7 8 11 9 6 10

Maarten Aalbregtse 41R10218 10 4 13 14

Maarten de Vries 41R7119 9 2 2 8 1 8 11

Philip van Aerssen 37R3320 2 1 5 3 15 11

Mike Teunisse 25R5221 7 3 4 8 3

Michiel Munneke 23R4022 7 7 9

Robert Feenstra 23R11123 3 11 9

Sjaak Botman 22R10724 12 3 7

Kees Mooijer 21R11825 18 1 2

Jan Jaap Jantjes 20R826 7 6 7

Julius van Manen 15R5927 5 5 5

Gert de Jong 13R11328 4 9

Rutger Beekhuis 13R5329 8 5

Jelmer Looijesteijn 12R3530 12

Herco Huurnink 10R2931 6 4

19/01/2025 22:08:47 1 van 1



6banen 24-25 #9 - Utrecht 2 19/01/2025

masters

6banen  9

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Sjoerd Brandt RW-67124R31 Utrecht

Jos Niesten NX-92007R43 Heemskerk

Jos Niesten TZ-34081R43 Heemskerk

19/01/2025 22:08:48 1 van 1


